

צינגהואה אנשי של תפקידיהם את מדגישה צינגהואה אוניברסיטת: והדרך החגורה ליוזמת העשירי השנה יום ציון גלובלי פיתוח בקידום

בייג'ינג, 30 באוקטובר 2023 /PRNewswire/ -- פרופסורים, סטודנטים ובוגרים מאוניברסיטת צינגהואה חלקו את חוויותיהם בהבאת רעיונות ומאמצים חדשניים המקלים על התקדמות גלובלית ובונים עולם מקושר באמצעות מעורבותם ביוזמת החגורה והדרך (BRI).

הראיונות הם חלק מיוזמה שהושקה על ידי מכון החגורה והדרך של אוניברסיטת צינגהואה לציון יום השנה העשירי ל-BRI ב-2023. הסרטון שפורסם ב-[YouTube](#) מדגיש עשור של השפעה שסופקו על ידי חברי קהילת צינגהואה, שמילאו תפקיד מרכזי בתנועה הגלובלית הטרנספורמטיבית הזו באמצעות חילופי אקדמיה וחיזוק תשתית קריטית במדינות לאורך ה-BRI.

ז'או קג'ין, פרופסור וסגן דיקן בית הספר למדעי החברה של אוניברסיטת צינגהואה, היה בין חברי הסגל שעסקו בפיתוח המוקדם של BRI. הוא ועמיתיו השתתפו בפגישות שאורגנו על ידי משרדים וועדות רלוונטיות וסיפקו מידע מעמיק לממשלה באמצעות דוחות. ב-2017, הוא הצטרף לצוות שעמד בראש הקמת פורום החגורה והדרך בדבוס, שהציג את הפתרונות של סין לטיפול בבעיות גלובליות בפלטפורמה ברמה עולמית במטרה "להעביר את קולה של סין ולהסביר את המדיניות של סין בלב הכלכלה העולמית".

שי ז'יקין, דיקן בכיר של מכון החגורה והדרך, אוניברסיטת צינגהואה, הסביר את תפקידה של האוניברסיטה כ"זועף מדיניות" שמבצע מחקר גדול ועובד בשיתוף פעולה עם צוותי החשיבה המובילים בסין להנחיית הפיתוח האסטרטגי של ה-BRI.

"הטיות נובעות לעתים קרובות מחוסר הבנה, ולכן מידע ממקור ראשון הוא חיוני", אמר **הו יו, פרופסור בבית הספר לעיתונאות ותקשורת ומרצה לכשירות גלובלית ופרקטיקה בניכר באוניברסיטת צינגהואה**. כדי לטפח הבנה הדדית גדולה יותר בין סין למדינות אחרות, הוא ארגן סדרה של חילופי דברים אקדמיים ותרבותיים וסייע הן לסטודנטים והן לצוות האוניברסיטאות בקבלת תובנה לגבי תרבויות וחברות שונות.

ז'נג האו, סטודנטית לתואר שני בהנדסה אזרחית, היא אחת מנציגי הסטודנטים שהשתתפו בתוכנית חילופי הנוער של האו"ם באסיה פסיפיק. היא ערכה מחקר באזורים המקופחים של תאילנד, חווייה שעוררה את שאיפתה להיות "עובדת מדינה גלובלית".

קאו פנגזה, עוזר מנהל סניף אפריקה ב-Sinohydro Bureau 11 Co., Ltd ובוגר מאוניברסיטת צינגהואה, שיתף במסע ההשראה שעזר לו לגלות ערכים אישיים עבור הקהילה הגלובלית באמצעות מעורבותו בפרויקטי תשתית ברחבי אפריקה.

מגדל המתנשא לגובה של 385 מטרים אל קו הרקיע של CBD חדש הממוקם בבירה החדשה של מצרים, שנבנה לציון יום השנה ה-65 ליחסים הדיפלומטיים בין סין למצרים בשנת 2021, עומד להשיג את התואר גורד השחקים הגבוה באפריקה. **ז'נג יישינג, בוגר צינגהואה ומנהל כללי מאחורי הפרויקט המפורסם**, הסביר את האלמנטים העיצוביים המדגימים את המומחיות של סין בבנייה ומסמלים את הקשרים המתמשכים בין שתי המדינות.